

CONTRACT NO. 6445
 SANITARY SEWER REPLACEMENT W/RESURFACING EAST - 2010

Parisi Construction Co., Inc. \$1,899,999.00

Acct. No. CS53-58260-810358-00-53W0920	\$594,797.58
Contingency 8%±	47,584.00
Plan & Prep15%±	<u>89,218.42</u>
Sub-Total	\$731,600.00

Acct. No. CS53-58270-810358-00-53W0920	\$22,255.00
Contingency 8%±	1,780.00
Plan & Prep15%±	<u>3,335.00</u>
Sub-Total	\$27,370.00

Acct. No. EW01-58273-810455-00-53W0920	\$633,376.68
Contingency 8%±	<u>50,673.32</u>
Sub-Total	\$684,050.00

Acct. No. ES01-58275-810332-00-53W0920	\$570,955.00
Contingency 8%±	<u>45,675.00</u>
Sub-Total	\$616,630.00

Acct. No. ESTM-58270-810387-00-53W0582	\$22,769.50
Contingency 8%±	<u>1,820.50</u>
Sub-Total	\$24,590.00

Acct. No. ESTM-58270-810381-00-53W0920	\$25,607.25
Contingency 8%±	<u>2,052.75</u>
Sub-Total	\$27,660.00

Acct. No. ESTM-58270-810551-00-53W0920	\$13,499.99
Contingency 8%±	<u>1,080.01</u>
Sub-Total	\$14,580.00

Acct. No. CE57-58545-810411-00-53W0920	\$16,738.00
Contingency 8%±	1,339.00
Plan & Prep15%±	<u>2,513.00</u>
Sub-Total	\$20,590.00

GRAND TOTAL	<u>\$2,147,070.00</u>
-------------	-----------------------